devido a requisitos técnicos, construtivos ou legais.
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E: The information and images contained in this plan a

LEGAL NOTIC

L

ISBON HEIGHTS

LIVING SPACES

APARTMENTS

LOTE 3
3.A1LE

APARTAMENTO T2
2-BEDROOM APARTMENT

BLOCO A, 1° Piso
BLOCK A, 13" FLOOR

ABP* 75,66 m2
GPA* 75,66 sgm
1LUGAR

1 PARKING SPOT

* ABP - Area Bruta Privativa * GPA - Gross Private Area

AREAS AREAS

1. HALL ENTRADA 1. ENTRANCE HALL
2. SALA 2. LIVING ROOM

3. CIRCULAGAO 3. HALLWAY

4. 1.S. 4. BATHROOM

5. QUARTO 5. BEDROOM

6. QUARTO 6. BEDROOM

7. JARDIM 7. GARDEN

m? sqm

3,04
25,92
5,48
4,40
9,32
14,08
81,09

5m

Escala /Scale

AMENITIES

@ il

ESTAGAO PET-CARE GINASIO
PET-CARE STATION GYM
S0 Y
LAVAGEM DE CARRO SKY LOUNGE
CAR WASH SKY LOUNGE
INVESTIDOR CAPITAL PROMOTOR
INVESTOR /\GG MANAGEMENT DEVELOPER

B

[N
=

PISCINA
OUTDOOR POOL

o o

ESPACO DE CO-WORK
CO-WORKING SPACE

PROJETISTA
DESIGNER

MEDIACAO
BROKERAGE

Quintela ‘ n Knight

CASTELHANA

Sociedade de Mediagao Imobiliaria, Lda
AMI3497

INTERGAUP

*Penalva Frank

VN NorFIN

A GE2



